## Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Stadt Jever - Ortswehr Jever e.V.

per Anschrift: Freiwillige Feuerwehr Stadt Jever - Ortswehr Jever - Milchstr. 3 - 26441 Jever

☐ Beitrittserklärung:				
Hiermit erkläre ich den Eintritt in den Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Stadt Jever - Ortswehr Jever e.V.				
mit einem	Monatsbeitrag von	zum	zum	
			(Datum)	
Name:		Vorname:		
Straße:		PLZ / Ort:		
E-Mail:	Tel.:		Geb.Datum:	
Jever,				
	(Datum)	(Ui	nterschrift) - bei Firmen mit Stempel	
SEPA - Lastschriftmandat				
Name des Zahlungsempfängers				
Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Stadt Jever - Ortswehr Jever  Anschrift des Zahlungsempfängers				
Strasse und Hausnummer				
Milchstrasse 3-5				
Postleitzahl und Ort			Land	
26441 Jever			Deutschland	
Gläubiger-Identifikationsnummer:  I DE60ZZZ00000824359 I				
Mandatsreferenz (vom Zahlungsempfänger auszufüllen)  I ist die Mitgliedsnummer:				
Ich ermächtige / Wir ermächtigen (A) den Zahlungsempfänger (Name siehe oben), Zahlungen von meinem /				
unserem Konto mittels Lastschrift jährlich einzuziehen. Zugleich (B) weise ich mein / weisen wir unser Kredit-				
institut an, die vom Zahlungsempfänger (Name siehe oben) auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften				
einzulösen.				
Zahlungsart:  X Wiederkehrende Zahlung				
Name des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):				
Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):				
Strasse und Hausnummer:				
Destinited by	Lund Ort	-	Land	
Postleitzah	i und Ort:		Land:	
IBAN des Zahlungspflichtigen (max. 35 Stellen):				
<u>l</u>				
BIC (8 oder 11 Stellen):				
<u>I</u>	<u>l</u>			
Ort:			Datum (TT/MM/JJJJ):	
Unterschrift(ten) des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):				
Construction, and Lamangaphinomagan (realisation).				
		_		